
2025 年 12 月 通信 

乗り越えた壁はいつか自分の盾になる！ 

謹啓  

 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

小学生は、12 月 20 日(土)が 2 学期授業最終日となっており、 

22 日(月)より冬期講習となります。冬期講習受講確認書のご提出をお

願いいたします。 

 中 1,中 2 は、定期テストが終了し各自課題を持って学習に取り組んでいきま

しょう。苦手箇所の補習。また、英語検定へのチャレンジ。次年度へ

の成績 UP につながる 1 ヶ月にしましょう。 

 中 3 は、いよいよ受験者数が最大となる下野模試を迎えます。

何としても結果を出し、自信を持って私立入試を迎えましょう。 

 高校生は、映像授業の体験ができます。ぜひ、お試しください。 

謹白 

塾長 廻谷雄紀 



①11 月 27 日口座引き落としについて 

全学年、冬期講習代も含まれます。 

中学 3年生は、下野模試代、土曜特訓代、日曜特訓代も含まれます。 

 

② 定期テスト苦手科目補習について 

69 点以下の科目がある場合は2 時間以上の強制自習となります。 

1 科目につき 1 日となります。(個別指導は任意。) 

例)69点以下が 1 科目の場合：通常授業 2日＋1日＝3 日の通塾。 

 

③ HP について 

 HPの QR コード  または、「メークインパクト 塾」と検索してください。 

お知らせ・ブログが掲載されています。ぜひ、ご覧ください。 

 大雨・大雪・インフルエンザなどによる急な休校も 

お知らせに掲載します。ご確認ください。 

④ 友人紹介について 

 仲間・ライバルがいるとやる気につながります。ぜひ、ご紹介ください！ 

ご質問・ご相談・面談希望の場合は、ご連絡ください。 

TEL028-678-6910 

 


